​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   4   »    июля    2022г.

                                         № 2060/НПА
г. Советский
О внесении изменений

в постановление администрации

Советского района

от 04.04.2016 № 492/НПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом Советского района:
1.
Внести в постановление администрации Советского района
от 04.04.2016 № 492/НПА «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Советского района» (далее постановление), следующие изменения:

1.1.
пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по финансам, начальника Финансово-экономического управления администрации Советского района.»;

1.2.
пункт 5.6 раздела 5 приложения к постановлению исключить;

1.3.
пункт 5.7 раздела 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.7.
Отчет об использовании бюджетных ассигнований Резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Советского района.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков